
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 901721

2 076 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej pozemku k bydlení, 1700 m², Těšínov u
Protivína
39811, Protivín

Celková plocha: 1 700 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Chcete mít dům v krásné přírodě a kolem domu velkou zahradu? Nabízíme k prodeji mírně
svažitý pozemek určený k výstavbě o velikosti cca 1700 m², nacházející se v krásné vesnici Těšínov u Protivína, která
je obklopená lesy. Tento pozemek je ideální pro všechny, kteří hledají klidné místo pro bydlení nebo rekreaci v těsné
blízkosti přírody. Pozemek je vzdálen jen 6 minut autem od města Protivín, které nabízí bohatou občanskou
vybavenost – obchody, školu, školky, a další služby. Na hranici pozemku se nachází voda a elektřina, což usnadní
budoucí výstavbu. Odpad bude nutné řešit vlastní čističkou odpadních vod (ČOV). Na pozemku jsou také dvě studny,
což zajišťuje dostatek vody pro zahradu či jiné využití. Neváhejte a využijte tuto jedinečnou příležitost k pořízení
pozemku v lokalitě, která nabízí klid a krásnou přírodu na dosah ruky! Pro více informací a domluvení prohlídky nás
neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Bis Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


